
				

            


  
    [image: ]
    
    

    


      




            
              
          			

                
                    


                      
                    

                



          		





              



            


            
              
								
				  
					[image: ocenění]
				  
				

				                


                

            
 
  
    
      
        [image: ]
      
    

  

  

        
      
        
          
        
        
        Finance      
      
    

        
      
        
          
        
        
        Reality      
      
    

        
      
        
          
        
        
        Kariéra      
      
    

        
      
        
          
        
        
        O nás      
      
    

        
      
        
          
        
        
        Kontakt      
      
    

    
  


  
    

      Jsme finanční a realitní konzultanti.

      Pomáháme lidem s jistotou zvládat osobní cíle a velká životní rozhodnutí. Inspirujeme své klienty a spolupracovníky k růstu a finanční nezávislosti.

    

  

  
    
    
  

  
    
      	Klientský portál
	Internetové bankovnictví
	Pro spolupracovníky
		[image: Čeština]

	[image: English]






    

  

  
    
        
        © 2024 Broker Consulting, a.s.

        Informace o zpracování osobních údajů, reklamační řád, informace o pobídkách,
nákupní podmínky a jiné důležité dokumenty
        

      

  



	Klientský portál
	Internetové bankovnictví
	Pro spolupracovníky
		[image: Čeština]

	[image: English]





f



  
    
      
        Informace a ustanovení

        ×
      

      
        

                      
              
                
                Reklamační řád                společnosti Broker Consulting
                
              
            

                        
              
                
                FINANCE / Etický kodex                společnosti Broker Consulting
                
              
            

                        
              
                
                REALITY / Reklamační řád                společnosti Broker Consulting
                
              
            

                        
              
                
                REALITY / Etický kodex                společnosti Broker Consulting
                
              
            

                        
              
                
                Prohlášení o zpracování                osobních údajů a souborech cookie
                
              
            

                        
              
                
                Informace o zpracování                osobních údajů
                
              
            

                        
              
                
                Informace o pobídkách                při poskytování služeb
                
              
            

                        
              
                
                Nákupní podmínky                společnosti Broker Consulting
                
              
            

                        
              
                
                Kodex chování a pravidla                ochrany oznamovatelů
                
              
            

                        
              
                
                Předsmluvní informace                společnosti Broker Consulting
                
              
            

            


          
            
              
              Podmínky užívání internetových stránek www.bcas.cz              
            
          


        

      

    

  









    

    




    
        
            
                
                    
                        2 060 prodejů
                        V roce 2023 

jsme zrealizovali 2 060 

realitních transakcí.

                    

                    
                        8,7 miliardy Kč
                        V této hodnotě jsme v loňském 

roce pomohli klientům bezpečně 

a výhodně prodat nemovitosti.



                    

                    
                        2,9 mld. obrat
                        Rosteme nepřetržitě od roku 1998. 

V roce 2023 činil celkový obrat 

širší skupiny 2,9 miliardy korun.

                    

                

            

        

		

        
           
			
				
					POTŘEBUJETE PORADIT?

				

				

			

			

		

        
             
                
                
                    
                        

                        Provoz zelené linky: po - pá 9.00 - 16.30 (v pracovní dny)
                    

                    

                        
                            Nenašli jste, co jste hledali?



                            Zkuste našeho chatbota, popř. volejte zdarma zelenou linku Centra péče o klienty nebo napište.

                                                        800 800 080
                                                        	Provoz zelené linky: po - pá 9.00 - 16.30 (v pracovní dny)
							

                            info@bcas.cz
							

                        

                    



                

				

            

        

    



    
        
            
                
                    
                        
                            Centrum péče o klienty:
                            800 800 080
                        
                        
                            info@bcas.cz
                        
                    

                    
                        
                            Prodej a koupě nemovitosti:
                            800 100 164
                        
                        
                            reality@bcas.cz
                        
                    

                    
                        
                            Práce v Broker Consulting:
                            800 023 018
                        
                        
                            prace@bcas.cz
                        
                    


                    
                        
                            Monitorovaná linka pro investiční služby:
                            731 537 674
                        



                    

                


                

                                                
                                
                  
                  Reklamační řád                  společnosti Broker Consulting
                  
                                
                            

                                                    
                                
                  
                  FINANCE / Etický kodex                  společnosti Broker Consulting
                  
                                
                            

                                                    
                                
                  
                  REALITY / Reklamační řád                  společnosti Broker Consulting
                  
                                
                            

                                                    
                                
                  
                  REALITY / Etický kodex                  společnosti Broker Consulting
                  
                                
                            

                                                    
                                
                  
                  Prohlášení o zpracování                  osobních údajů a souborech cookie
                  
                                
                            

                                                    
                                
                  
                  Informace o zpracování                  osobních údajů
                  
                                
                            

                                                    
                                
                  
                  Informace o pobídkách                  při poskytování služeb
                  
                                
                            

                                                    
                                
                  
                  Nákupní podmínky                  společnosti Broker Consulting
                  
                                
                            

                                                    
                                
                  
                  Kodex chování a pravidla                  ochrany oznamovatelů
                  
                                
                            

                                                    
                                
                  
                  Předsmluvní informace                  společnosti Broker Consulting
                  
                                
                            

                                        


                




    
        
            
                [image: ]
                [image: ]
            
        

        
            
                [image: ]
                [image: ]
            
        

        
            
                [image: ]
                [image: ]
            
        

    



    
        
            
                [image: ]
                [image: ]
            
        

        
            
                [image: ]
                [image: ]
            
        

    


    
    
        
            
                [image: ]
                [image: ]
            
        

        

            
                [image: ]
                [image: ]
            
        

    

    
        
            
                [image: ]
                [image: ]
            
        

        
            
                [image: ]
                [image: ]
            
        



                
                




                


                    
                        
                            © 2024 Broker Consulting, a.s.

                            Podmínky užívání internetových stránek www.bcas.cz
                        



                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                


            


        



        
            




    
        
            
                [image: ]
                [image: ]
            
        

        
            
                [image: ]
                [image: ]
            
        

        
            
                [image: ]
                [image: ]
            
        

    



    
        
            
                [image: ]
                [image: ]
            
        

        
            
                [image: ]
                [image: ]
            
        

    


    
    
        
            
                [image: ]
                [image: ]
            
        

        

            
                [image: ]
                [image: ]
            
        

    

    
        
            
                [image: ]
                [image: ]
            
        

        
            
                [image: ]
                [image: ]
            
        
        



    
    



    


    

    


    



    

    
    
        
            
                
                    Mám zájem o spolupráci s Broker Consulting

                    ×
                

                
                    

 
















      
    


      
    


      
    



      
    


      
    


      
    


      





 Tímto uděluji souhlas s tím, aby mi společnost Broker Consulting, a.s. zasílala v souladu se zákonem č. 480/2004 Sb., v platném znění, obchodní sdělení obsahující nabídku služeb a produktů či newslettery na výše uvedenou e-mailovou adresu nebo na všechny výše uvedené e-mailové adresy. VÍCE >


Společnost Broker Consulting, a. s., bude zpracovávat mé osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, telefon, e-mail, adresa trvalého bydliště a další identifikační a kontaktní údaje, a to za účelem zasílání obchodních sdělení. Beru na vědomí, že udělení tohoto souhlasu je dobrovolné a že ho mohu zcela nebo zčásti odvolat. Bližší informace o způsobu zpracování osobních údajů naleznete ZDE >



Stisknutím tlačítka ODESLAT potvrzujete, že jste se seznámili s Prohlášením o ochraně osobních údajů a souborech cookie.








    
  



Δ



                

            

        

    


    
    
        
            
                
                    Chci objednat konzultaci

                    ×
                

                

                    

 
















      
    


      
    


      
    



      
    


      
    


      
    


      





 Tímto uděluji souhlas s tím, aby mi společnost Broker Consulting, a.s. zasílala v souladu se zákonem č. 480/2004 Sb., v platném znění, obchodní sdělení obsahující nabídku služeb a produktů či newslettery na výše uvedenou e-mailovou adresu nebo na všechny výše uvedené e-mailové adresy. VÍCE >


Společnost Broker Consulting, a. s., bude zpracovávat mé osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, telefon, e-mail, adresa trvalého bydliště a další identifikační a kontaktní údaje, a to za účelem zasílání obchodních sdělení. Beru na vědomí, že udělení tohoto souhlasu je dobrovolné a že ho mohu zcela nebo zčásti odvolat. Bližší informace o způsobu zpracování osobních údajů naleznete ZDE >



Stisknutím tlačítka ODESLAT potvrzujete, že jste se seznámili s Prohlášením o ochraně osobních údajů a souborech cookie.








    
  



Δ



                

            

        

    


    
    
        
            
                
                    Chci objednat konzultaci

                    ×
                

                
                    

 
















      
    


      
    


      
    



      
    


      
    


      
    


      





 Tímto uděluji souhlas s tím, aby mi společnost Broker Consulting, a.s. zasílala v souladu se zákonem č. 480/2004 Sb., v platném znění, obchodní sdělení obsahující nabídku služeb a produktů či newslettery na výše uvedenou e-mailovou adresu nebo na všechny výše uvedené e-mailové adresy. VÍCE >


Společnost Broker Consulting, a. s., bude zpracovávat mé osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, telefon, e-mail, adresa trvalého bydliště a další identifikační a kontaktní údaje, a to za účelem zasílání obchodních sdělení. Beru na vědomí, že udělení tohoto souhlasu je dobrovolné a že ho mohu zcela nebo zčásti odvolat. Bližší informace o způsobu zpracování osobních údajů naleznete ZDE >



Stisknutím tlačítka ODESLAT potvrzujete, že jste se seznámili s Prohlášením o ochraně osobních údajů a souborech cookie.








    
  



Δ



                

            

        

    

	
                            
        
            
           	    		
           	    	×
                

                
           			
           				
           					[image: ]
           				

           				
           					Ing. Martin Hanzlík, LL.M.

                        

                    

           				člen představenstva MONECO investiční společnost, a. s.
	investiční bankéř s praxí na kapitálovém trhu od roku 1993
	místopředseda dozorčí rady Národní rozvojové banky
	17 let působil jako člen kotačního výboru na Burze cenných papírů
                        Praha
	9 let výkonný ředitel Asociace pro kapitálový trh
	9 let člen rady ředitelů Evropské asociace asset managementu a
                        investičních fondů
	působil jako poradce premiéra ČR pro finanční trhy, poradce
                        ministryně pro místní rozvoj, poradce na ministerstvu financí,
                        ministerstvu průmyslu a obchodu, ministerstvu životního prostředí
	generální zmocněnec vlády ČR pro oblast finančních nástrojů v
                        rámci programového období 2014–2020
	vytvořil desítky finančních struktur a fondů pro privátní klienty i pro
                        veřejný sektor s majetkem v hodnotě převyšující 1 miliardu EUR


				

 			

        

    

    
    
    




 




  
    
      
        

   

Na této webové stránce používáme soubory cookies. Podrobné informace o používání souborů cookies jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů.

Pokud souhlasíte s použitím všech cookies (technických, analytických i reklamních), klikněte níže na tlačítko „Ano, souhlasím“. Jestliže chcete přijmout, respektive odmítnout, pouze některé cookies dle kategorií, klikněte níže na tlačítko „Podrobné nastavení“. Pokud nesouhlasíte s jinými než technickými cookies (které musí fungovat vždy) klikněte níže na tlačítko „Pouze nezbytné cookies“. Provedené nastavení cookies můžete kdykoliv změnit.

 

 



        

		  Ano, souhlasím
	  				Pouze nezbytné cookies
							Podrobné nastavení
			

      

      
    

    
  
  























  
    
    	
    		
    			
    			
    		
    	
    
    Nastavení cookies
  



  
    
      Close GDPR Cookie Settings
      
    
    
      	
  
    
      
        
            
     
    Podrobné nastavení cookies
  

	
    
      
        
          
        
       
      Technické cookies
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Analytické cookies
    
  
	
    
      
        
          
            
            
          
        
       
      Reklamní cookies
    
  


    

    
  
    
         
          
            Podrobné nastavení cookies
          

          

  [image: Broker Consulting, a. s.]


        

        
        

          
            

    
  	Na této webové stránce používáme soubory cookies. Podrobné informace o používání souborů cookies jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů.

  	  

  



            
  
    Technické cookies
    
      Tyto soubory cookies jsou nezbytné pro správné fungování našich webových stránek, proto je není možné vypnout. Váš prohlížeč můžete nastavit tak, aby tyto soubory cookies blokoval. Upozorňujeme vás, že v takovém případě některé části webových stránek nebudou fungovat.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
            
  
    Analytické cookies
    
      Tyto soubory cookies nám umožňují analyzovat využívání našich webových stránek, měřit návštěvnost a získávat další informace o provozu webových stránek. Cílem je zlepšovat výkonnost našich webových stránek.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
             
    

    
  

  
            
  
    Reklamní cookies
    
      Tyto soubory cookies umožňují zobrazovat reklamu na základě Vašich preferencí. Využíváme je zejména proto, abychom vytvořili profil vašich zájmů a mohli se vám zobrazovat relevantní reklamy. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
        

    
  

  
            
          

          
        

        
        
          
		  Povolit všechna cookies
	
		
	  	Uložit vybraná nastavení
  

          

  

        

        
    

    

    


  

  





